REQUERIMENTO N.º 268/2017
Ementa: Informações sobre as áreas interditadas das EMEB’s Vicente José Marchiori e André Franco Montoro.
Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,
Considerando a resposta dada ao requerimento nº 1.685/2016; Processo Administrativo nº 21.217/2016-PMV, sobre a interdição das áreas recreativas das escolas EMEB Vicente José Marchiori e a EMEB André Franco Montoro.

O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) Quais providências foram tomadas para a remoção das capivaras e qual o prazo para sua conclusão?
2) Sobre a construção do muro há algum projeto em andamento? Se sim qual o cronograma da obra e o prazo para a sua finalização?

Justificativa:
Para responder a solicitação de munícipes.
Valinhos, 06 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB